Estado de Santa Catarina

Município de PAULO LOPES
Edital n.º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Paulo Lopes                                             Página 1 de 3

ATO 003/PS/001/2017

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Paulo Lopes, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que

segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, seguem listadas no Anexo I deste Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 5.1 do edital foram

devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos

indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição

até o dia do vencimento (23/01/2017).

Paulo Lopes, 20 de janeiro de 2017

Nadir Carlos Rodrigues

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina

Município de PAULO LOPES
Edital n.º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Paulo Lopes                                             Página 2 de 3

ANEXO I – DECISÃO - LISTA DE DEFERIDOS E INDEFERIDOS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação
528132 04/10/1982 Andrea Sousa Soares De Oliveira Assistente Social Deferido, nos termos do edital
528535 18/04/1989 Andresa Cristina Cardoso Assistente Social Deferido, nos termos do edital
527015 22/11/1985 Carolina Silva Schaefer Assistente Social Deferido, nos termos do edital
527060 30/05/1979 Janne Wilma Batista Nunes Assistente Social Deferido, nos termos do edital
531183 03/03/1985 Rangel Costa Ignacio Assistente Social Deferido, nos termos do edital
528794 30/07/1989 Rosivane Sousa Dos Passo Assistente Social Deferido, nos termos do edital
527684 15/07/1988 Fernando De Jesus Auxiliar de Serviços Gerais Deferido, nos termos do edital

530977 02/02/1979 Paulo Jose De Melo Junior Auxiliar de Serviços Gerais

Indeferido, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido

530938 04/06/1977 Silvana Carvalho De Melo Auxiliar de Serviços Gerais Deferido, nos termos do edital

527274 10/03/1991 Ingrid  Schmidt Goncalves Fisioterapeuta

Indeferido, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido

527808 30/07/1976 Idmilson De Oliveira Motorista Deferido, nos termos do edital
529805 06/10/1991 Lucas Soethe Motorista Deferido, nos termos do edital
530000 22/06/1977 Walcione Dias Goes Motorista Deferido, nos termos do edital

528095 23/01/1991 Cristiane Cardoso De Abreu Soares Professor Anos Iniciais

Indeferido, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido

530847 17/02/1984 Diord Luid Borges Professor Artes Deferido, nos termos do edital
528713 30/04/1991 Edmara Da Cruz Oliveira Professor Ciências Deferido, nos termos do edital
527531 20/02/1985 Mirian Silva Da Silva Professor de Educação Infantil - Magistério Deferido, nos termos do edital
529804 27/12/1988 Suellen Caroliny Lopes Professor de Educação Infantil - Magistério Deferido, nos termos do edital
527912 12/05/1992 Jean Garcia Dos Santos Professor Educação Física Deferido, nos termos do edital
529676 12/04/1980 Caroline Gomes Varela Psicólogo Deferido, nos termos do edital

Estado de Santa Catarina

Município de PAULO LOPES
Edital n.º º º º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Paulo Lopes                                             Página 3 de 3

530148 13/04/1994 Dheiny  Silva Psicólogo

Indeferido, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido

531098 12/01/1989 Ingrid Milanez Fernandes Psicólogo Deferido, nos termos do edital
528498 21/12/1955 Nara Barbosa Dos Santos Psicólogo Deferido, nos termos do edital
528362 22/09/1981 Adriana Bessa Da Silva Técnico em Enfermagem 40h Deferido, nos termos do edital